РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_12__»__09__2016 г. №_295_

      г. Брянск

Об утверждении списка руководителей

районных методических объединений

 С целью организации и проведения систематической методической работы с педагогическими работниками

учреждений образования города

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список руководителей районных и городских методических объединений педагогических работников

города Брянска (прилагается).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций города рассмотреть вопрос о возможности

ежемесячной  оплаты  работы руководителей методических объединений из средств  фонда стимулирования

качества работы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальников отделов управления образования

Брянской городской администрации (Т.В. Гращенкова, Т.П. Клименко, И.М. Шелкунова)

  Начальник управления образования

  Брянской городской администрации               А.М. Кравченко

Исп. О.А. Крупенина

т.66-39-29

Приложение к приказу

управления образования

Брянской городской администрации

от «_12_» ___09__ 2016 г.

№ _295_

СПИСОК РУКОВОДИТЕЛЕЙ РАЙОННЫХ МЕТОДИЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ

РАБОТНИКОВ Г. БРЯНСКА

          Ф. И. О., место работы, категория руководителя РМО

Советский Володарский  Фокинский  Бежицкий

Русский язык и

литература

Козляковская

Людмила Васильевна

МБОУ СОШ №54,

высшая категория

Карпеченко Елена

Владимировна

МБОУ СОШ №25,

высшая категория

Медведева Галина

Сергеевна

МАОУ «Гимназия №1»,

высшая категория

Пупанова Ольга

Николаевна

МБОУ СОШ №52,

высшая категория

История и

обществознание

Резниченко Оксана

Эмильевна

МБОУ «Гимназия

№7»,

высшая категория

Богданова Татьяна

Евгеньевна

МБОУ СОШ №64,

высшая категория

Шпачкова Лариса

Васильевна

МБОУ СОШ №55,

высшая категория

Клёнин Альберт

Валерьевич

МБОУ СОШ №53,

высшая категория

Начальные классы

Сюрина Раиса

Васильевна

МБОУ СОШ №59,

высшая категория

Кабанова Людмила

Николаевна

МБОУ СОШ №58,

высшая категория

Чижикова Елена

Петровна

МБОУ СОШ №55,

высшая  категория

Захарова Ирина

Владимировна

МБОУ «Лицей №2»,

 высшая категория

ИЗО Тарасова Галина

Алексеевна

МБОУ СОШ №9

первая категория

Клименко Наталья

Николаевна

МБОУ «Гимназия

№3», первая

категория

Зайцева Татьяна

Михайловна

МБОУ «Лицей №27»,

первая категория

Гуня Ирина

Александровна

МБОУ «Гимназия №2»,

высшая  категория

 Советский Володарский  Фокинский  Бежицкий

Физическая

культура

Козлова Ирина

Леонидовна

МБОУ СОШ №45,

высшая категория

Маханьков Василий

Иванович

МБОУ СОШ №34,

1 категория

Вериго Римма

Владимировна,

МБОУ СОШ №55,

высшая категория

Седакова Наталья

Алексеевна

МБОУ СОШ №67,

высшая категория

Английский язык Хоменок Елена

Леонидовна

МБОУ СОШ №4,

высшая категория

Лотешко Татьяна

Григорьевна

МБОУ СОШ №25,

 высшая категория

Голенко Наталья

Викторовна

МБОУ «Лицей №27»,

высшая категория

Кабанова Елена

Владимировна,

МБОУ «Гимназия №2»,

высшая категория

Немецкий язык Мисютина Алла

Александровна

МБОУ СОШ №59,

высшая  категория

Рабенкова Светлана

Александровна

МБОУ СОШ №64,

высшая категория

Сорокина Дина

Ивановна

МБОУ СОШ №51,

высшая категория

Финогенова Светлана

Юрьевна,

 МБОУ СОШ №12,

высшая категория

Французский язык Требенок Елена Михайловна, МБОУ СОШ №39, высшая категория

Зам. директора по

воспитательной

работе

Козлова Оксана

Николаевна,

МБОУ СОШ №6,

высшая категория

Терешина Тамара

Анатольевна,

МБОУ СОШ №49,

высшая категория

Морозова Анна

Ивановна,

МБОУ СОШ №55,

высшая категория

Сосновская Татьяна

Владимировна

МБОУ СОШ №19,

1 категория

Физика  Карпичева Татьяна

Павловна

МБОУ СОШ №3,

 высшая категория

Матюхина Светлана

Александровна,

МБОУ СОШ №64,

первая категория

Соболева Инна

Николаевна

МБОУ «Лицей №27»,

высшая категория

Зернина Аиса

Александровна

МБОУ СОШ №53,

высшая категория

Математика

Чепикова Ирина

Владимировна

МБОУ СОШ №1,

 высшая категория

Сысоева Галина

Михайловна

МБОУ СОШ №58,

высшая категория

Артемова Елена

Павловна

 МБОУ СОШ №36,

1 категория

Цыганкова Ирина

Анатольевна

МБОУ «Гимназия №5»,

высшая категория

Информатика  Стрельбина Елена

Александровна

МБОУ «Лицей №1»,

высшая категория

Бушмелев Дмитрий

Николаевич

МБОУ СОШ №25,

высшая категория

Касина Ирина

Викторовна

МАОУ «Гимназия №1»,

высшая категория

Прокопович Елена

Вячеславовна

МБОУ «Гимназия №5»,

высшая категория

 Советский Володарский  Фокинский  Бежицкий

Химия Зенченко Анна

Дмитриевна

МБОУ «Гимназия

№6»,

высшая категория

Бочарова Светлана

Александровна

МБОУ «Гимназия

№4», высшая

категория

Величева Тамара

Александровна

МБОУ СОШ №35

высшая категория

Кадыкова Татьяна

Ярославна

МБОУ СОШ №17,

высшая категория

Биология  Кулешова Ольга

Васильевна

МБОУ СОШ №8,

 высшая категория

Серенко Елена

Викторовна

МБОУ СОШ №46,

высшая категория

Дмитрик Валерия

Александровна

МБОУ СОШ №55,

высшая категория

Татунова Елена

Васильевна

МБОУ «Гимназия №2»,

высшая категория

География  Перминова Татьяна

Ивановна

МБОУ «Гимназия

№7»,

высшая категория

Деркачева Жанна

Олеговна

МБОУ СОШ №25,

высшая категория

Шкотова Оксана

Николаевна

МАОУ «Гимназия №1»,

высшая категория

Пермякова Галина

Александровна

МБОУ СОШ №13,

высшая категория

Технология

(технический труд)

Технология

(обслуживающий

труд)

Мягков Александр

Михайлович

МБОУ СОШ №60,

высшая категория

Исаева Галина

Петровна

МБОУ Гимназия

№6»,

высшая категория

Каштанова

Валентина

Васильевна,

МБОУ «Гимназия

№3», высшая

категория

Алехина Елена

Александровна,

МБОУ СОШ №51,

высшая категория

Кузнецов Сергей

МБОУ СОШ №19,

высшая категория

Дюкова Ирина

Григорьевна

МБОУ СОШ №19,

высшая категория

Музыка  Борисова Ольга

Владимировна,

МБОУ СОШ №4,

первая категория

Борисова Ольга

Владимировна,

МБОУ СОШ №4,

первая категория

Челяева Дина

Васильевна

МБОУ СОШ №30,

первая категория

Латышева Елена

Евгеньевна

МБОУ «Гимназия №5»,

 высшая категория

 Советский Володарский  Фокинский  Бежицкий

ОБЖ Ибрагимов

Александр Сергеевич

МБОУ СОШ №59,

высшая категория

Музалевский

Александр

Егорович

МБОУ СОШ №58,

высшая  категория

Головачева Ирина

Вячеславовна

МБОУ СОШ №51,

высшая категория

Комендантов Геннадий

Дмитриевич

МБОУ «Лицей №2»,

 высшая категория

Черчение  Одинец Лидия

Ивановна

МБОУ СОШ №6,

высшая категория

Вахнова Инна

Витальевна

МБОУ СОШ №64,

высшая категория

Ерохина Любовь

Михайловна

МБОУ СОШ №55,

высшая категория

Конюхова Зоя

Евгеньевна

МБОУ «Гимназия №5»,

высшая категория

Краеведение  Гродненская Елена Владимировна, МБОУ «Лицей №1», высшая категория

Экономика  Телегина Елена Николаевна, МАОУ «Гимназия №1», высшая категория

Право  Бабченко Милана Алексеевна, МБОУ «Гимназия №7», высшая категория

Детские

общественные

объединения (ДОО)

Селищев Николай Юрьевич

ЦВР г. Брянска,

первая категория

Социальные

педагоги

Бобова Валентина

Федоровна

МБОУ СОШ №60,

высшая категория

Печникова Елена

Владимировна

МБОУ СОШ №26,

 1 категория

Кузнецова Наталья

Николаевна

МБОУ СОШ №40,

 высшая категория

Масальцева Марина

Васильевна

МБОУ «Гимназия №2»,

высшая категория

Библиотекарь  Рассадина

Светлана

Станиславовна,

МБОУ СОШ №3

Плахова Елена

Дмитриевна,

МБОУ «Гимназия

№3»

Петрусенко Наталья

Анатольевна,

МБОУ СОШ №36

Петрова Маргарита

Алексеевна,

МБОУ СОШ №11

Руководители городских методических объединений по дополнительному образованию

1. Городское методобъединение педагогов УДО по техническому творчеству

Гапеева Е.М., директор ЦДТ г. Брянска, первая категория, педагог дополнительного  образования, высшая категория

2. Городское методобъединение педагогов дополнительного образования по декоративно- прикладному творчеству

Ращектаева В.Н., педагог дополнительного образования ЦВР г. Брянска, высшая категория.

3. Городское методобъединение воспитателей  и педагогов- организаторов детских клубов по месту жительства

Саманцова Э.В., методист ДДТ Володарского района г. Брянска, первая категория.

4. Городское методическое объединение педагогов дополнительного образования, по работе с детьми дошкольного

возраста

Теребунова  Л.М., педагог дополнительного образования ЦВР г. Брянска, высшая категория.

5. Городское методическое объединение педагогов по художественному направлению (вокал)

 Лозицкая Г.Ф., педагог дополнительного образования ЦВР Советского района г. Брянска, высшая категория.

6. Городское методическое объединение педагогов по художественному направлению (хореография)

 Вебер Т.А., педагог дополнительного образования ЦВР г. Брянска, высшая категория.

Руководители методических объединений ДОУ г. Брянска

МО руководителей

1. Трошина Г. Н.,  заведующий МБДОУ детский сад  №140 «Моржонок»,  высшая категория

2. Алексютина Т.В.,  заведующий МБДОУ детский сад  №115 «Ладушки», высшая категория

3. Москалева Е. А.,  заведующий МБДОУ детский сад  №85 «Мишутка», высшая категория

4. Моричева Т.Г.,  заведующий   МБДОУ детский сад №20 «Катюша», высшая категория

МО воспитателей

1. Ведерникова М.П., старший воспитатель МБДОУ детский сад №139 «Антошка», высшая категория

2. Бородина Т.М.,  старший воспитатель  МБДОУ детский сад №106 «Скворушка», 1категория

3. Живодовская Л.Д., старший воспитатель  МБДОУ детский сад №118 «Бирюсинка», высшая категория

МО логопедов

1. Каркушева Е.М., учитель - логопед МБДОУ детский сад №141 «Жемчужинка», высшая категория

МО инструкторов по физической культуре и плаванию

1. Артемова Н. С.,  инструктор по физической культуре  МБДОУ детский сад №134 «Морячок», высшая категория

2. Редюк И.М., инструктор по плаванию МБДОУ детский сад №144 «Солнышко», высшая категория

МО музыкальных руководителей

1. Головина С. В.– музыкальный руководитель  МБДОУ детский сад №149 «Сказочный», высшая категория

2. Шумейко О.Я. –музыкальный руководитель МБДОУ детский сад №150 «Юбилейный», высшая категория

3. Снегирева Т. Е.–музыкальный руководитель МБДОУ детский сад №85 «Мишутка», высшая категория

4. Тарабанько С. Б. - музыкальный руководитель  МБДОУ детский сад №40 «Белочка», высшая категория

Школа молодого воспитателя

1. Авдеенкова Н.М. –  инструктор по физической культуре МБДОУ детский сад №111 «Гнездышко», высшая категория

Директор МБУ БГИМЦ                                                                                  О.А. Крупенина